
ПРОТОКОЛ  
засідання шостої сесії  

Корюківської міської ради сьомого скликання  

 

25 травня 2017 року 

 

 Всього до міської ради обрано 26 депутатів. 

 Зареєстровано для участі в роботі сесії 20 депутатів (список додається) 

та міський голова. 

 На сесії присутні: перший заступник міського голови Савченко 

Олександр Миколайович, начальник фінансового відділу міської ради Барсук 

Олена Іванівна, начальник Відділу освіти, культури, молоді та спорту міської 

ради Наумчик Ірина Володимирівна, начальник відділу земельних ресурсів та 

комунального майна міської ради Скиба Тетяна Віталіївна, начальник 

юридичного відділу міської ради Яковець Сергій Миколайович, редактор 

Корюківської районної газети «Маяк» Гайова Ірина Андріївна, 

громадськість. 

  

 Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович оголошує про відкриття сесії 

о 14 год. 00 хв. 

 

Порядок денний: 

1. Про звіт про виконання міського бюджету за 1 квартал 2017 року. 

Інформує: начальник фінансового відділу міської ради Барсук Олена 

Іванівна. 

 

2. Про внесення змін до рішення другої позачергової сесії Корюківської 

міської ради сьомого скликання від 12.01.2017 року «Про міський бюджет на 

2017 рік». 

Інформує: начальник фінансового відділу міської ради Барсук Олена 

Іванівна. 

  

3. Про внесення змін до міських Програм на 2017 рік. 

Інформує: начальник фінансового відділу міської ради Барсук Олена 

Іванівна. 

 

4. Про затвердження  Програми  забезпечення пожежної безпеки  на території 

Корюківської міської ради на 2017 – 2018 роки. 

Інформує: секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна. 

 

5. Про затвердження міської Програми створення чи коригування 

містобудівної документації та регулювання земельних відносин на 2017 рік. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

6. Про затвердження ставок самооподаткування з господарського двору у 

2017 році. 

Інформує: начальник фінансового відділу міської ради Барсук Олена 

Іванівна. 

 



7. Про плату за землю на 2018 рік. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

8. Про внесення змін до рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської міської 

ради шостого скликання від 16.05.2014 р. "Про встановлення ставок податку 

на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки". 

Інформує: секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна. 

 

9. Про внесення змін до Регламенту Корюківської міської ради VII 

скликання. 

Інформує: секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна. 

   

10. Про визначення дати святкування Дня міста Корюківка. 

Інформує: міський голова Ахмедов Ратан Ратанович. 

 

11. Про внесення змін до рішення сьомої сесії Корюківської міської ради 

четвертого скликання від 22.01.2003 року "Про Почесну грамоту 

Корюківської міської ради". 

Інформує: секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна. 

 

12. Про затвердження Положення про стипендії обдарованим дітям 

Корюківської територіальної громади. 

Інформує: секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна. 

 

13. Про підвищення тарифних розрядів педагогічних працівників. 

Інформує: начальник фінансового відділу міської ради Барсук Олена 

Іванівна. 

 

14. Про внесення змін до рішення першої сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 30.12.2016 р. «Про умови оплати праці Корюківського 

міського голови, секретаря ради та виконавчого апарату Корюківської 

міської ради та її виконкому». 

Інформує: секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна. 

 

15. Про внесення змін до рішення першої сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 15.11.2015р. «Про затвердження Положення про 

виконавчий апарат міської ради та її виконкому та умов оплати праці його 

працівників». 

Інформує: секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна. 

 

16. Про внесення змін до рішення другої позачергової сесії Корюківської 

міської ради сьомого скликання від 12.01.2017 р. «Про затвердження 

структури та чисельності працівників виконавчого апарату Корюківської 

міської ради та її виконавчого комітету» 

Інформує: секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна. 

  

17.Про перейменування вулиці Журби Василя.  

Інформує: секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна. 

 



18. Про прийняття в міську комунальну власність водогону. 

Інформує: секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна. 

 

19. Про прийняття майна соціальної сфери у міську комунальну власність.  

Інформує: секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна. 

 

20. Про прийняття об’єкту спільної власності територіальних громад міста, 

селища та сіл Корюківського району у міську комунальну власність. 

Інформує: секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна. 

 

21. Про прийняття на баланс міської ради майна міської комунальної 

власності. 

Інформує: секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна. 

 

22. Про передачу майна міської комунальної власності. 

Інформує: секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна. 

 

23. Про розміщення  малої архітектурної форми – погруддя Т.Г.Шевченка. 

Інформує: секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна. 

  

24. Про внесення змін до рішення шостої сесії Корюківської міської ради 

п’ятого  скликання від 21.11.2006 р. «Про затвердження Правил торгівлі на 

ринках м.Корюківка». 

Інформує: секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна. 

 

25. Про затвердження Порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 

благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення,видачі дублікатів, 

анулювання дозволів. 

Інформує: начальник юридичного відділу міської ради Яковець Сергій 

Миколайович. 

 

26. Про затвердження Порядку присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам 

нерухомого майна на території Корюківської міської територіальної громади. 

Інформує: начальник юридичного відділу міської ради Яковець  Сергій 

Миколайович. 

  

27 Про внесення змін до рішення першої сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 30.12.2016 р. «Про затвердження Положення про 

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради». 

Інформує: начальник відділу освіти, культури, молоді та спорту міської ради 

Наумчик Ірина Володимирівна. 

 

28. Про внесення змін до рішення одинадцятої сесії Корюківської міської 

ради сьомого скликання від 29.11.2016 року «Про створення Комісії та 

затвердження Положення про порядок продажу земельних ділянок під 

майном». 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 



29. Про внесення змін до рішення вісімнадцятої сесії Корюківської міської 

ради шостого скликання від 27.05.2013 року «Про створення та затвердження 

Положення про конкурсну комісію з відбору виконавців робіт із 

землеустрою,оцінки земель та виконавця земельних торгів на конкурентних 

засадах». 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

30. Про розроблення детального плану території земельних ділянок в  

межах міста Корюківка Корюківського району Чернігівської області. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

31. Про прийняття земельної ділянки у комунальну власність.   

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

32. Про створення громадського пасовища. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

33. Про припинення права постійного користування земельними ділянками. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

  

34. Про внесення змін  та уточнень до рішень Корюківської міської ради. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

35. Про визначення земельних ділянок, право власності яких пропонується 

для продажу окремими лотами на конкурентних засадах (земельних торгах) 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

36. Про відміну деяких рішень міської ради. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

37. Про дозвіл на виготовлення документації із землеустрою.  

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

38. Про надання земельних ділянок в оренду. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

39. Про приватизацію земельних ділянок. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 



40. Про проведення благоустрою території та використання земель 

відповідно до Генерального плану м. Корюківка 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

41. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

встановлення (зміни) меж населеного пункту міста Корюківка Чернігівської 

області. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

42. Про надання матеріальної допомоги на лікування. 

Інформує: секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна. 

 

РІЗНЕ. 

 

 Міським головою Ахмедовим Ратаном Ратановичем вноситься 

пропозиція проголосувати за запропонований ним порядок денний . 

 Порядок денний сесії приймається о одноголосно. 

 

Затверджується  регламент  сесії : 

  

 Пропонується для інформації по питаннях порядку денного до                    

10 хвилин, для виступів до 7 хвилин, для повторних виступів до 3 хвилин. 

Для розгляду питання РІЗНЕ до 30 хв. Перерву зробити через 2 години 

роботи на 10 хвилин (при необхідності). 

 

 Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович запитав депутатів щодо 

пропозицій, зауважень, запитань до запропонованого регламенту роботи 

сесії. Від депутатів пропозицій до зміни регламенту роботи сесії не надійшло. 

 Регламент роботи сесії  приймається одноголосно.  

  

 Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович повідомив, що для 

проведення поіменного голосування і визначення його результатів необхідно 

обрати лічильну комісію у складі 2-х чоловік – голови та секретаря лічильної 

комісії, та запропонував відповідно до списку депутатів присутніх на 

засіданні шостої сесії міської ради сьомого скликання головою лічильної 

комісії обрати Одноралова Едуарда Леонідовича, секретарем лічильної 

комісії Кугук Ірину Іванівну. 

 Від депутатів пропозицій, змін, зауважень щодо складу комісії не 

надійшло. 

 Пропозиція міського голови Ахмедова Ратана Ратановича щодо 

лічильної комісії у складі голови лічильної комісії Одноралова Едуарда 

Леонідовича,секретаря лічильної комісії Кугук Ірини Іванівни підтримана 

одноголосно.  

 Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович запропонував лічильній 

комісії зайняти визначене місце та приступити до виконання своїх обов’язків 

відповідно до Регламенту. 

 



Слухали: по першому питанню порядку денного «Про звіт про виконання 

міського бюджету за 1 квартал 2017 року» начальника фінансового відділу 

міської ради Барсук Олену Іванівну.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про звіт про виконання міського бюджету за 1 квартал 

2017 року» приймається більшістю голосів( за – 20, проти -0, утрималися - 0, 

не голосували - 1),(рішення, результати поіменного голосування  додаються). 

  

Слухали: по другому питанню порядку денного «Про внесення змін до 

рішення другої позачергової сесії Корюківської міської ради сьомого 

скликання від 12.01.2017 року «Про міський бюджет на 2017 рік»» 

начальника фінансового відділу міської ради Барсук Олену Іванівну.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про внесення змін до рішення другої позачергової сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 12.01.2017 року «Про 

міський бюджет на 2017 рік»» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по третьому питанню порядку денного «Про внесення змін до 

міських Програм на 2017 рік начальника фінансового відділу міської ради 

Барсук Олену Іванівну.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про внесення змін до міських Програм на 2017 рік.» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 
 

Слухали: по четвертому питанню порядку денного «Про затвердження 

Програми забезпечення пожежної безпеки  на території Корюківської міської 

ради на 2017 – 2018 роки» секретаря міської ради Олійник Світлану 

Олександрівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження Програми забезпечення пожежної 

безпеки на території Корюківської міської ради на 2017 – 2018 роки» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 
 

Слухали: по п’ятому питанню порядку денного «Про затвердження міської 

Програми створення чи коригування містобудівної документації та 

регулювання земельних відносин на 2017 рік» начальника відділу земельних 

ресурсів та комунального майна міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження міської Програми створення чи 

коригування містобудівної документації та регулювання земельних відносин 

на 2017 рік» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 



Слухали: по шостому питанню порядку денного «Про затвердження ставок 

самооподаткування з господарського двору у 2017 році» начальника 

фінансового відділу міської ради Барсук Олену Іванівну.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження ставок самооподаткування з 

господарського двору у 2017 році» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по сьомому  питанню порядку денного «Про плату за землю на 

2018 рік» начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна 

міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

.Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про внесення змін до міських Програм на 2017 рік» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 
 

Слухали: по восьмому питанню порядку денного «Про внесення змін до 

рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради шостого скликання 

від 16.05.2014 р. «Про встановлення ставок податку на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки»» секретаря міської ради Олійник Світлану 

Олександрівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про внесення змін до рішення двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради шостого скликання від 16.05.2014 р. "Про 

встановлення ставок податку на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки"» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 
 

Слухали: по дев’ятому питанню порядку денного «Про внесення змін до 

Регламенту Корюківської міської ради VII скликання» секретаря  міської 

ради Олійник Світлану Олександрівну.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про внесення змін до Регламенту Корюківської міської 

ради VII скликання» приймається одноголосно (рішення, результати 

поіменного голосування додаються). 
 

Слухали: по десятому питанню порядку денного «Про визначення дати 

святкування Дня міста» Корюківка» міського голову Ахмедова Ратана 

Ратановича.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про визначення дати святкування Дня міста» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 
 

Слухали: по одинадцятому питанню порядку денного «Про внесення змін до 

рішення сьомої сесії Корюківської міської ради четвертого скликання від 



22.01.2003 року «Про Почесну грамоту Корюківської міської ради»» 

секретаря міської ради Олійник Світлану Олександрівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про внесення змін до рішення сьомої сесії 

Корюківської міської ради четвертого скликання від 22.01.2003 року «Про 

Почесну грамоту Корюківської міської ради»» приймається одноголосно 

(рішення, результати поіменного голосування додаються). 
 

Слухали: по дванадцятому питанню порядку денного «Про затвердження 

Положення про стипендії обдарованим дітям Корюківської територіальної 

громади » секретаря міської ради Олійник Світлану Олександрівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження Положення про стипендії 

обдарованим дітям Корюківської територіальної громади» приймається 

одноголосно (рішення, результати поіменного голосування додаються). 
 

Слухали: по тринадцятому питанню порядку денного «Про підвищення 

тарифних розрядів педагогічних працівників» начальника фінансового 

відділу міської ради Барсук Олену Іванівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про підвищення тарифних розрядів педагогічних 

працівників» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 
 

Слухали: по чотирнадцятому питанню порядку денного «Про внесення змін 

до рішення першої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 

30.12.2016 р. «Про умови оплати праці Корюківського міського голови, 

секретаря ради та виконавчого апарату Корюківської міської ради та її 

виконкому»» секретаря міської ради Олійник Світлану Олександрівну. 

Виступили: міський голова Ахмедов Ратан Ратанович, який повідомив, що 

на підставі даного рішення визначаються умови оплати праці міського 

голови. У зв’язку з цим відповідно до ст.591 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» у нього виникає конфлікт інтересів та зачитав 

відповідне повідомлення (повідомлення додається) . 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про внесення змін до рішення першої сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 30.12.2016 р. «Про умови 

оплати праці Корюківського міського голови, секретаря ради та виконавчого 

апарату Корюківської міської ради та її виконкому»» приймається більшістю 

голосів ( за – 20, проти -0, утрималися - 0, не голосували - 1), (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по п’ятнадцятому питанню порядку денного «Про внесення змін до 

рішення першої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання від 

15.11.2015р. «Про затвердження Положення про виконавчий апарат міської 

ради та її виконкому та умов оплати праці його працівників»» секретаря 

міської ради Олійник Світлану Олександрівну. 



Виступили : секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна 

повідомила про конфлікт інтересів та зачитала відповідне повідомлення 

(повідомлення додається). 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про внесення змін до рішення першої сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 15.11.2015р. «Про 

затвердження Положення про виконавчий апарат міської ради та її 

виконкому та умов оплати праці його працівників»» приймається більшістю 

голосів ( за – 20, проти -0, утрималися - 0, не голосували - 1), (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по шістнадцятому питанню порядку денного «Про внесення змін 

до рішення другої позачергової сесії Корюківської міської ради сьомого 

скликання від 12.01.2017 р. «Про затвердження структури та чисельності 

працівників виконавчого апарату Корюківської міської ради та її виконавчого 

комітету» секретаря міської ради Олійник Світлану Олександрівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про внесення змін до рішення другої позачергової сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 12.01.2017 р. «Про 

затвердження структури та чисельності працівників виконавчого апарату 

Корюківської міської ради та її виконавчого комітету» приймається 

одноголосно, (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по сімнадцятому питанню порядку денного «Про перейменування 

вулиці Журби Василя» секретаря міської ради Олійник Світлану 

Олександрівну. 

Виступили: секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна 

повідомила, що членами постійної комісії міської ради з гуманітарних 

питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, регуляторної 

політики, депутатської етики та регламенту, засідання якої відбулося                

22 травня 2017 року, була внесена пропозиція доповнити проект рішення п.2 

такого змісту: «Запропонувати жителям вулиці Василя Журби взяти участь у 

наступному засіданні постійної комісії міської ради з гуманітарних питань, 

законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, регуляторної політики, 

депутатської етики та регламенту з метою визначення інших варіантів назви 

вулиці, а існуючий п.2 вважати п.3». 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

 Міським головою вноситься пропозиція  проголосувати за поправку, 

внесену членами постійної комісії міської ради з гуманітарних питань, 

законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, регуляторної політики, 

депутатської етики та регламенту щодо доповнення проекту рішення п.2 

такого змісту: «Запропонувати жителям вулиці Василя Журби взяти участь у 

наступному засіданні постійної комісії міської ради з гуманітарних питань, 

законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, регуляторної політики, 

депутатської етики та регламенту з метою визначення інших варіантів назви 

вулиці, а існуючий п.2 вважати п.3». Поправка не прийнята (за -6, проти-15, 

утрималися -0, не голосували -0).  



Вирішили: рішення «Про перейменування вулиці Журби Василя» 

приймається в цілому більшістю голосів, ( за - 14, проти - 0, утрималися - 7, 

не голосували - 0),(рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по вісімнадцятому  питанню порядку денного «Про прийняття в 

міську комунальну власність водогону» секретаря міської ради Олійник 

Світлану Олександрівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про прийняття в міську комунальну власність 

водогону» приймається одноголосно,(рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 
 

Слухали: по дев’ятнадцятому питанню порядку денного «Про прийняття 

майна соціальної сфери у міську комунальну власність» секретаря міської 

ради Олійник Світлану Олександрівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про прийняття майна соціальної сфери у міську 

комунальну власність» приймається одноголосно (рішення, результати 

поіменного голосування додаються). 
 

Слухали: по двадцятому питанню порядку денного «Про прийняття об’єкту 

спільної власності територіальних громад міста, селища та сіл Корюківського 

району у міську комунальну власність» секретар міської ради Олійник 

Світлану Олександрівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про прийняття об’єкту спільної власності 

територіальних громад міста, селища та сіл Корюківського району у міську 

комунальну власність» приймається одноголосно (рішення, результати 

поіменного голосування додаються). 
 

Слухали: по двадцять першому питанню порядку денного «Про прийняття на 

баланс міської ради майна міської комунальної власності »  секретар міської 

ради Олійник Світлана Олександрівна. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про прийняття на баланс міської ради майна міської 

комунальної власності» приймається одноголосно, (рішення, результати 

поіменного голосування додаються). 
 

Слухали: по двадцять другому питанню порядку денного «Про передачу 

майна міської комунальної власності» секретар міської ради Олійник 

Світлану Олександрівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про передачу майна міської комунальної власності» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування  

додаються). 
 



Слухали: по двадцять третьому питанню порядку денного «Про розміщення 

малої архітектурної форми – погруддя Т.Г.Шевченка» секретар міської ради 

Олійник Світлану Олександрівну. 

Виступили: секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна 

повідомила, що членами постійної комісії міської ради з питань житлово-

комунального  господарства, регулювання земельних відносин, будівництва 

та охорони  навколишнього природного  середовища,засідання якої відбулося 

23 травня 2017 року, була внесена пропозиція п.1 рішення викласти в 

наступній редакції: «Відкласти розгляд питання щодо розміщення погруддя 

Т.Г.Шевченка до надання заявниками детальної інформації про дану малу 

архітектурну форму (розміри, графічні матеріали по встановленню погруддя 

з зазначенням орієнтовної площі земельної ділянки, фотографії) та її 

погодження з постійними комісіями міської ради. Інших пропозицій не 

надходило. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

 Міським головою вноситься пропозиція  проголосувати за поправку, 

внесену членами постійної комісії міської ради з питань житлово-

комунального господарства, регулювання земельних відносин, будівництва 

та охорони навколишнього природного середовища щодо викладення п.1 

рішення  в наступній редакції: «Відкласти розгляд питання щодо розміщення 

погруддя Т.Г.Шевченка до надання заявниками детальної інформації про 

дану малу архітектурну форму (розміри, графічні матеріали по встановленню 

погруддя з зазначенням орієнтовної площі земельної ділянки, фотографії) та 

її погодження з постійними комісіями міської ради. Поправка прийнята  

одноголосно. 

Вирішили: рішення «Про розміщення малої архітектурної форми – погруддя 

Т.Г.Шевченка» приймається в цілому одноголосно (рішення, результати 

поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по двадцять четвертому питанню порядку денного «Про внесення 

змін до рішення шостої сесії Корюківської міської ради п’ятого  скликання 

від 21.11.2006 р. «Про затвердження Правил торгівлі на ринках 

м.Корюківка»» секретаря міської ради Олійник Світлану Олександрівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про внесення змін до рішення шостої сесії 

Корюківської міської ради п’ятого скликання від 21.11.2006 р. «Про 

затвердження Правил торгівлі на ринках м.Корюківка»» приймається 

одноголосно, (рішення,результати поіменного голосування  додаються). 

 

Слухали: по двадцять п’ятому питанню порядку денного «Про затвердження 

Порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх 

видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів» 

начальника юридичного відділу міської ради Яковця Сергія Миколайовича. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження Порядку видачі дозволів на 

порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, 

видачі дублікатів, анулювання дозволів» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 



 

Слухали: по двадцять шостому питанню порядку денного «Про 

затвердження Порядку присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам 

нерухомого майна на території Корюківської міської територіальної 

громади» начальника юридичного відділу міської ради Яковця Сергія 

Миколайовича. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про затвердження Порядку присвоєння та зміни 

поштових адрес об’єктам нерухомого майна на території Корюківської 

міської територіальної громади» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 
 

Слухали: по двадцять сьомому питанню порядку денного «Про внесення 

змін до рішення першої сесії Корюківської міської ради сьомого скликання 

від 30.12.2016 р. «Про затвердження Положення про Відділ освіти, культури, 

молоді та спорту Корюківської міської ради»» начальника Відділу освіти, 

культури, молоді та спорту міської ради Наумчик Ірину Володимирівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про внесення змін до рішення першої сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 30.12.2016 р. «Про 

затвердження Положення про Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради»» приймається одноголосно (рішення, результати 

поіменного голосування додаються). 
 

Слухали: по двадцять восьмому питанню порядку денного «Про внесення 

змін до рішення одинадцятої сесії Корюківської міської ради сьомого 

скликання від 29.11.2016 року «Про створення Комісії та затвердження 

Положення про порядок продажу земельних ділянок під майном »» 

начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна міської ради 

Скибу Тетяну Віталіївну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про внесення змін до рішення одинадцятої сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 29.11.2016 року «Про 

створення Комісії та затвердження Положення про порядок продажу 

земельних ділянок під майном»» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по двадцять дев’ятому питанню порядку денного «Про внесення 

змін до рішення вісімнадцятої сесії Корюківської міської ради шостого 

скликання від 27.05.2013 року «Про створення та затвердження Положення 

про конкурсну комісію з відбору виконавців робіт із землеустрою, оцінки 

земель та виконавця земельних торгів на конкурентних засадах» начальника 

відділу земельних ресурсів та комунального майна міської ради Скибу 

Тетяну Віталіївну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про внесення змін до рішення вісімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради шостого скликання від 27.05.2013 року «Про 



створення та затвердження Положення про конкурсну комісію з відбору 

виконавців робіт із землеустрою, оцінки земель та виконавця земельних 

торгів на конкурентних засадах» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 
 

Слухали: по тридцятому питанню порядку денного «Про розроблення 

детального плану території земельних ділянок в межах міста Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області» начальника відділу земельних 

ресурсів та комунального майна міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про розроблення детального плану території земельних 

ділянок в межах міста Корюківка Корюківського району Чернігівської 

області» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

Слухали: по тридцять першому питанню порядку денного «Про прийняття 

земельної ділянки у комунальну власність» начальника відділу земельних 

ресурсів та комунального майна міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про прийняття земельної ділянки у комунальну 

власність» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

Слухали: по тридцять другому питанню порядку денного «Про створення 

громадського пасовища» начальника відділу земельних ресурсів та 

комунального майна міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про створення громадського пасовища» приймається 

одноголосно (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по тридцять третьому питанню порядку денного «Про припинення 

права постійного користування земельними ділянками» начальника відділу 

земельних ресурсів та комунального майна міської ради Скибу Тетяну 

Віталіївну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про припинення права постійного користування 

земельними ділянками» приймається одноголосно (рішення, результати 

поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по тридцять четвертому питанню порядку денного «Про внесення 

змін та уточнень до рішень Корюківської міської ради» начальника відділу 

земельних ресурсів та комунального майна міської ради Скибу Тетяну 

Віталіївну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  



Вирішили: рішення «Про внесення змін  та уточнень до рішень Корюківської 

міської ради» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

Слухали: по тридцять п’ятому питанню порядку денного «Про визначення 

земельних ділянок, право власності яких пропонується для продажу 

окремими лотами на конкурентних засадах (земельних торгах)» начальника 

відділу земельних ресурсів та комунального майна міської ради Скибу 

Тетяну Віталіївну. 

Виступили: секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна, яка 

повідомила про те, що на розгляд сесії Корюківської міської ради надійшло 

повідомлення про конфлікт інтересів від депутата міської ради 

Станіславського Максима Ігоровича про його наміри придбати земельну 

ділянку у власність на конкурентних засадах (земельних торгах), 

(повідомлення додається). 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про визначення земельних ділянок, право власності 

яких пропонується для продажу окремими лотами на конкурентних засадах 

(земельних торгах)» приймається більшістю голосів ( за – 20, проти -0, 

утрималися - 0, не голосували - 1), (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

  

Слухали: по тридцять шостому питанню порядку денного «Про відміну 

деяких рішень міської ради» начальника відділу земельних ресурсів та 

комунального майна міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

Виступили: секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна, яка 

повідомила про те, що на розгляд сесії Корюківської міської ради надійшло 

повідомлення про конфлікт інтересів від депутата міської ради Кугук Ірини 

Іванівни про її наміри оформити земельну ділянку у власність для ведення 

особистого селянського господарства за адресою м.Корюківка,                    

вул. Космодем’янської З., 11. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про відміну деяких рішень міської ради» приймається 

більшістю голосів, (за- 20,проти -0, утрималися-0, не голосували-1),(рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по тридцять сьомому питанню порядку денного «Про дозвіл на 

виготовлення документації із землеустрою» начальника відділу земельних 

ресурсів та комунального майна міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

Виступили: секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна, яка 

повідомила про те, що на розгляд сесії Корюківської міської ради надійшло 

повідомлення про конфлікт інтересів від депутата міської ради Кугук Ірини 

Іванівни про її наміри оформити земельну ділянку у власність для ведення 

особистого селянського господарства за адресою м.Корюківка,                      

вул. Космодем’янської З., 11. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  



Вирішили: рішення «Про дозвіл на виготовлення документації із 

землеустрою» приймається більшістю голосів (за - 20,проти -0,утрималися-0, 

не голосували-1), (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по тридцять восьмому питанню порядку денного «Про надання 

земельних ділянок в оренду» начальника відділу земельних ресурсів та 

комунального майна міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

Виступили: секретар міської ради Олійник Світлана Олександрівна, яка 

повідомила про те, що на розгляд сесії Корюківської міської ради надійшло 

повідомлення від депутата міської ради Солодкої Наталії Юріївни про те, що 

її чоловікові Солодкому Анатолію Петровичу передається земельна ділянка в 

оренду для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка), площею 0,2500 га, по вул. Лісна, 36, 

с. Буда. У зв’язку з розглядом сесією даного питання в неї виникає конфлікт 

інтересів.  

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про надання земельних ділянок в оренду» приймається 

більшістю голосів (за - 20, проти - 0, утрималися - 0, не голосували - 1), 

(рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по тридцять дев’ятому питанню порядку денного «Про 

приватизацію земельних ділянок» начальника відділу земельних ресурсів та 

комунального майна міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про приватизацію земельних ділянок» приймається 

одноголосно (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по сороковому питанню порядку денного «Про проведення 

благоустрою території та використання земель відповідно до Генерального 

плану м. Корюківка» начальника відділу земельних ресурсів та комунального 

майна міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про проведення благоустрою території та використання 

земель відповідно до Генерального плану м.Корюківка» приймається 

одноголосно (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

Слухали: по сорок першому питанню порядку денного «Про надання дозволу 

на розроблення проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 

населеного пункту міста Корюківка Чернігівської області» начальника 

відділу земельних ресурсів та комунального майна міської ради Скибу 

Тетяну Віталіївну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки до проекту рішення депутатами не вносилися.  

Вирішили: рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту міста 

Корюківка Чернігівської області» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 



 

Слухали: по сорок другому питанню порядку денного «Про надання 

матеріальної допомоги на лікування» секретаря міської ради Олійник 

Світлану Олександрівну. 

Виступили: міський голова Ахмедов Ратан Ратанович вніс пропозицію 

надати Нечитайлу Володимиру Івановичу одноразову матеріальну допомогу 

на лікування  дитини - сина Владислава в розмірі шести тисяч гривень, а 

Зрожаєвій  Олександрі Петрівні та Зрожаєву Володимиру Петровичу надати 

матеріальну допомогу на лікування по дві тисячі гривень кожному. 

 Депутат міської ради Кугук Ірина  Іванівна внесла пропозицію надати 

Нечитайлу Володимиру Івановичу одноразову матеріальну допомогу на 

лікування  дитини - сина Владислава в розмірі шести тисяч гривень, а 

Зрожаєвій Олександрі Петрівні та Зрожаєву Володимиру Петровичу надати 

матеріальну допомогу на лікування по три тисячі гривень кожному. 

 Міський голова  Ахмедов Ратан Ратанович зняв з розгляду свою 

пропозицію. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

 Міським головою ставиться на голосування поправка внесена 

депутатом міської ради Кугук Іриною Іванівною щодо надання Нечитайлу 

Володимиру Івановичу одноразової матеріальної допомоги на лікування 

дитини, сина Владислава в розмірі шести тисяч гривень та надання 

матеріальної допомоги на лікування Зрожаєвій Олександрі Петрівні та 

Зрожаєву Володимиру Петровичу по три тисячі гривень кожному. Поправка 

прийнята одноголосно. 

Вирішили: рішення «Про надання матеріальної допомоги на лікування» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

 

По питанню РІЗНЕ виступили: депутат міської ради Байдак Микола 

Богданович, який запропонував заслухати звернення щодо заборони продажу 

земель сільськогосподарського призначення.  

 Депутат  міської ради Милейко Сергій Олександрович зазначив, що не 

підтримує дане звернення, адже кожна людина має право розпоряджатися 

приватною власністю на свій розсуд. 

  

 Всі питання порядку денного шостої сесії міської ради сьомого 

скликання розглянуто. 

 Сесія оголошується закритою о 15 год.40 хв.  

 

 

Міський голова         Р.Р.Ахмедов 


